
 

Świnoujście, dnia 23.10.2024r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 22.10.2024 roku o godzinie 14.05 w pokoju nr 3 mieszczącym się w budynku Ośrodka 

Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu dokonano otwarcia ofert            

w zapytaniu ofertowym ogłoszonym na platformie zakupowej OPENNEXUS w dniu 11.10.2024 

dla zadania:  „Wykonanie, dostawa, wniesienie i montaż mebli biurowych do dwóch pomieszczeń 

biurowych tj. nr 3 i 5 znajdujących się na I piętrze siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji   „ Wyspiarz” 

w Świnoujściu przy ulicy Matejki 22”. 

 

Zestawienie złożonych ofert ( numeracja ofert zgodna z kolejnością ich składania na platformie 

zakupowej: 

 
Numer oferty 

 
Data złożenia 

 
Nazwa oferenta 

Wartość oferty 
netto (zł) 

Wartość 
oferty  brutto 

(zł) 

1 11-10-2024 
12:33:29 

Opimal Marek 
Opiekulski 

Mariusz 
Malkiewicz 

82-300 Elbląg, 
Aleja 

Grunwaldzka 
77C/2 

 
 

15 715.45 

 
 

19 330.00 

2 18-10-2024 
14:13:10 

IDD STUDIO 
DESIGN SP. Z 

O.O. 
85-433 

Bydgoszcz, Św. 
M. Kolbego 44 

 
 

18 913.50 

 
 

23 263.61 

3 21-10-2024 
10:04:56 

P.W.BOGMAR 
BOGDAN 

PAJDOWSKI 
70-807 Szczecin, 
ul. Narzędziowa 

35 

 
 
 

12 690.00 

 
 
 

15 608.70 

4 21-10-2024 
15:17:15 

Cesar Group 
42-200 

Częstochowa, ul. 
Dąbrowskiego 

55/3 

 
 

17 500.00 

 
 

21 525.00 



 

5 22-10-2024 
10:34:21 

PATMAR 
WOJCIECH 

MARCINIAK 
70-781 

SZCZECIN, 
SWOJSKA 35 

M10 

 
 
 

16 750.00 

 
 
 

20 602.50 

 

Sporządził: mgr inż. Robert  Strzelecki ( Główny Specjalista ds. Technicznych) 

 


